Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

AcademiadePolíciaCivil

Divisão de Recrutamento e Seleção

PortariaNº847/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

ConcursoPúblico-Provimento 2021/1

Perito Criminal- Edital 03/21

A Comissão Organizadora do Concurso, na forma da lei e nostermos

doEdital nº03/21 doconcurso público para Perito Criminal, TORNA

PÚBLICOque a candidataSABRINA OLIVEIRA GUEDES, inscrição

nº 116584, foi considerada APTA na Avaliação Psicológica, realizada

na Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no dia 15 de dezembro

de 2022, cumprindo

decisãojudicialexaradanosautosdoprocessonº5070611-

12.2022.8.13.0024.

Registre-se.Publique-se.Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte,19 de

dezembrode 2022.

Cinara Maria Moreira Liberal

DelegadaGeraldePolícia

Diretora da Academia de Polícia Civil

PresidentedaComissão deConcurso